
k

1.

Zápis v OR: C 116181 vedená u
Krajského soudu v Brně
email: infotdďrtsg.cz
zastoupena: ;
jednatelem společnosti zastoupena:
(dále také jen „Zprostředkovatel“)

Á RTSG
consu l t i ng

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
uzavřená podle 8 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

RTSG s.r.o. VR Group, a.s.
Sídlo: Šumavská 15, Brno 602 00 Sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10, 108  00
IČ: 08921342 DIČ: CZ08921342 IČ: 256 990 91  DIČ: CZ25699091

Zápis v OR: vedeném Městským soudem
v Praze, sp. zn. B 5580
e-mail: vrgWvwrg.cz

předsedou představenstva
e-mail pro zasílání daňových dokladů:
fakturace Wvrg.cz

(dále také jen „Zájemce“)

Zprostředkovatel a Zájemce dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zprostředkování.

2. Úvodní ustanovení
2.1

2.2

Zprostředkovatel je podnikatelem v oblasti poskytování poradenství a služeb v oblasti
informačních technologií. Zprostředkovatel má dále povolení Úřadu práce k vyhledávání
zaměstnání pro fyzickou osobu, která se o práci uchází a vyhledávání zaměstnanců pro
zaměstnavatele, který hledá nové pracovní síly dle ust. 8 14 odst. 1 písm. a) zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění („zákon o zaměstnanosti“) a k poradenské
a informační činnosti v oblasti pracovních příležitostí dle ust. S 14 odst. 1 písm. c) zákona o
zaměstnanosti.
Zájemce je právnickou osobou podnikající mimo jiné v poskytování služeb v oblasti
informačních technologii. Zájemce má zájem na obstarání příležitosti k uzavření
Zprostředkovávané smlouvy definované v Článku 3 Předmět smlouvy odst. 3.1 se třetí
osobou, jejímž předmětem bude primárně poskytování služeb/provedení díla/výkon práce v
oblasti IT (dále také jen „předmět Zprostředkovávané smlouvy“).

3. Předmět smlouvy

3.1 Zprostředkovatel se zavazuje Zprostředkovávat a vyvíjet činnost směřující k tomu, aby
Zájemce měl příležitosti uzavřít (i) smlouvy o poskytování služeb (dále jen
„Zprostředkovávané smlouvy“), (ii) smlouvy o dílo, pracovní smlouvy nebo (iii) dohody o
pracovní činnosti (jednotně pak dále také jako „Zprostředkovaná smlouva“) se třetími



Á RTSG
consu l t i ng

osobami (dále jednotně pak také jako “Uchazeč"), jejichž: předmětem bude předmět
Zprostředkovávané smlouvy, a Zájemce se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli níže
sjednanou provizi. Podle typu Zprostředkované smlouvy může být Uchazečem jak uchazeč o
zaměstnání, tak podnikající fyzická osoba.

4. Provize, odpovědnost a práva a povinnosti smluvních stran

4.1

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Zájemce se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli za každé jednotlivé Zprostředkování
příležitosti provizi:
v případě, kdy je Uchazečem fyzická osoba, ucházející se o zaměstnání, ve výši 

 smluveného hrubého měsíčního příjmu Uchazeče;
ve všech ostatních případech ve výši smluvené hodinové
sazby mezi Zájemcem a Uchazečem.
V případech, kdy je odměna pro Uchazeče rozdělena na fixní a variabilní část, výše provize
bude součtem následujícího:
První část provize bude určena na základě fixní části odměny dle předchozího odstavce;
Druhá část provize bude dvanáctina variabilní části v její předpokládané roční výši.
Určená výše provize (dále jen „provize“) je bez DPH a za jedno zprostředkování příležitosti
nesmí být nižší než jestliže se Zprostředkovatel se Zájemcem
písemně předem nedohodnou ke konkrétnímu jednotlivému zprostředkování příležitosti jinak.
Dojde- li k ukončení smluvního vztahu či obdobného poměru mezi Zájemcem a Uchazečem
během dvanácti týdnů od stanoveného data vzniku smluvního vztahu, má Zájemce právo na
náhradu části odměny, kterou Zprostředkovateli zaplatil a to takto:

zaplacené provize, pokud bude smluvní vztah ukončen do 20. pracovního dne od
vzniku smluvního vztahu

zaplacené provize, pokud bude smluvní vztah ukončen do 40. pracovního dne od
vzniku smluvního vztahu

zaplacené provize, pokud bude smluvní vztah ukončen do 60. pracovního dne od
vzniku smluvního vztahu

Zprostředkováním příležitosti uzavřít Zprostředkovávanou smlouvu se rozumí vznik
smluvního vztahu mezi Zájemcem a Uchazečem, jehož Zprostředkovatel se Zájemcem
propojil.
Nárok Zprostředkovatele na provizi vzniká také v případě, kdy Zprostředkovatel
zprostředkuje Zájemci Uchazeče, se kterým byl Zájemce v minulosti v kontaktu. To neplatí v
případě (a Zprostředkovatel na provizi nemá nárok), pokud Zájemce prokáže, že byl s
Uchazečem v kontaktu alespoň 30 dní před datem doručení profilu ze strany
Zprostředkovatele.
Zájemce se zavazuje zaplatit provizi za zprostředkování příležitosti do 14 dní od doručení
zálohové faktury či daňového dokladu, který Zprostředkovatel zašle Zájemci emailem na
e-mailovou fakturu pro zasílání daňových dokladů uvedenou v záhlaví smlouvy.
Zájemce je povinen Zprostředkovatele neprodleně informovat o průběhu a změnách
souvisejících se Zprostředkovávanou smlouvou a spolupráci s Uchazečem, se kterým
Zprostředkovatel Zájemce propojil.
Zájemce je oprávněn a povinen si veškeré informace a kvalitu třetí strany (Uchazeče) vždy
řádně ověřit a je si vědom, že Zprostředkovávanou smlouvu uzavírá na své riziko a svou



4.10

Á RTSG
consu l t i ng

odpovědnost. Zprostředkovatel nenese žádnou odpovědnost za poskytované služby dle této
smlouvy, odbornost Uchazeče a jeho plnění vůči Zájemci či kvalitu Zprostředkovávané
smlouvy.
Za účelem uzavření Zprostředkované smlouvy mezi Uchazečem a Zájemcem je
Zprostředkovatel oprávněn komunikovat s Uchazečem jménem Zájemce.

Příklad oslovení kandidáta: "Do společnosti Společnost hledáme ..."

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu
vypovědět bez udání důvodů s výpovědní dobou tří měsíců.

5.2 V případě prodlení Zájemce s uhrazením platby za poskytnuté služby dle této smlouvy, je
Zprostředkovatel oprávněn nárokovat denní úrok v zákonné výši.

5.3 Změny této smlouvy o zprostředkování lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran
písemnou formou.

5.4 Tato smlouva o zprostředkování, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy o
zprostředkování nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, občanský zákoník, a ostatními právními předpisy České republiky.

5.5 Tato smlouva o zprostředkování je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení nebo je možné smlouvu podepsat
elektronickou formou, kdy je tak smlouva uzavřena v jednom stejnopise.

5.6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy o zprostředkování prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na
základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Brně 23. 10. 2023
V Brně dne 23. 10. 2023 V dne

DocuSigned by: DocuSigned by:

(ete kutupa V Kušla
 E...

Zprostředkovatel Zájemce




